ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2019 года								№ 56/679

	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, образованного на территории Выборгского района Ленинградской области

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления, представленного в комиссию в письменной форме о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Освободить Овчинникова Алексея Геннадьевича, 09.07.1971 года рождения, предложенного для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 340 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
2. Освободить Юропову Елену Николаевну, 16.01.1964 года рождения, предложенную для назначения в комиссию избирательным объединением: Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 326 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						И.В.Леонова

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÂÛÁÎÐÃÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

от

25

сентября

201

9

года

№

5

6

/67

9

О

досрочном

прекращении полномочий член

а

участков

ой

избирательн

ой

комисси

и

с правом

решающего голоса

избирательн

ого

участк

а

,

образованн

ого

на территории Выборгского района

Ленинградской области

В соответствии с

подпунктом «

а

»

пункт

а

6

статьи 2

9

Федерального закона от

12.06.2002 года №67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан

Российской Федерации»

,

на основании

заявлени

я

,

представленн

ого

в комиссию в письменной форме

о сложении полномочий член

а

участков

ой

избирательн

ой

комисси

и

с правом решающего голоса,

территориальная

избирательная комиссия Выборгского муниципального района

решила

:

1.

Освободить

Овчинникова Алексея Геннадьевича

,

09.07.1971

года

рождения, предложенн

ого

для назначения в комиссию

собранием избирателей по

месту работы

, от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №

340

с правом решающего голоса на основании личного

заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию

Выборгского муниципального района в письменной форме.

2.

Освободить

Юропову Елену Николаевну

,

16.01.1964

года рождения,

предложенн

ую

для назнач

ения в комиссию

избирательным объединением:

Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

, от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №

326

с правом решающего голоса на основании личного

заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию

Выборгского муниципального района в письменной форме.

3.

Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг»,

размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского

муниципального района

–

http://005.iklenobl.ru/

.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов

ÌÏ

Ñåêðåòàðü

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Âûáîðãñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

È.Â.Ëåîíîâà